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Friedhof Schraudenbach

Markt Werneck
Balthasar-Neumann-Platz 8
97440 Werneck

97440 Werneck Schraudenbach

Friedhofsentwicklungskonzept                                                
Markt Werneck

0,594m / 0,450m

1609-10 Entwicklungskonzept 
Schraudenbach v2019.vwx

Änderungen nach Bürgerversammlung22.05.2019A

Baumbestattung bzw. ohne Stein

Urnenwand

Urne - Erdgrab Doppelt

Erdgrab - Doppelt

Erdgrab - Einfach

Erdgrab - verkürzt Doppelt

Erdgrab - verkürzt Einfach

Erdgrab - Pflegefrei

Erdgrab - Anonym

Urne - Pflegefrei

Urne - Familiengrab

Belegungsstopp

Baum Planung 

Pflaster / Asphalt

Rasen

wassergebundene 
Wegedecke

Gehölze / Hecke

Stauden

Baum Bestand 

BB

PB

PB

271.41

271.38

PB

PB

PB

BB

BB

BB
SB

SB PB

PB

SD SD

Achtung: Die dargestellten Katastergrenzen sind der übergebenen Digitalen Flurkarte (DFK) entnommen und somit nur

graphisch bestimmt. Sie wurden in der Örtlichkeit nicht aufgesucht und überprüft. Die aus der DFK entnommen Grenzpunkte

sind nicht rechtsverbindlich. Ihre Lage kann in der Örtlichkeit abweichen.
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KREUZ

SCHEUNE

KIRCHE

LEICHENHALLE

SD

PB

SD

PB

PB

271.37

PB

PB

PB

KREUZ

BB

31

30

30/3
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57/2

30/2

25

271.38

271.50 271.10
271.11

271.14
271.24

271.26

271.31

271.33271.29

271.34

271.15

271.05

271.04

271.04
271.06

271.06

270.96

271.12

271.13

271.11271.17

270.79

270.85

270.87

270.82

270.75

270.87

271.00
270.94

270.82

270.82

270.83

270.78

270.80

270.75

270.80

270.82

270.76

270.84

270.80 270.77

270.93

270.89

270.88

270.85
270.80

270.84

270.80

270.83

270.84 270.76

270.76

271.13
270.72

270.86

270.71

270.70
270.45

270.52

270.48

270.48

268.43

268.29

268.20

268.29

270.40

270.46

270.42

270.42
270.10

270.11

270.40

268.17

267.97

268.02

268.47

268.31

268.36

268.21
268.22

270.43

270.38
270.43

270.44

270.43

270.44

270.43

270.42

268.05

268.15

267.95

268.06

267.91

267.84

267.96267.92

267.99

267.84267.79

267.55

267.68

267.79

267.69267.61

270.47
268.20

268.18268.12

268.56268.51

268.60

270.42

270.34

270.51
270.54

270.47

270.47

270.58

270.49

268.86

270.67

270.73

269.63

269.67

270.88

270.62

270.60

270.70

270.75270.73

270.74

270.92
269.87

269.83

269.78

270.86
270.88

270.87

270.86

270.86
270.84

270.07

271.03

270.86
270.83

270.14

271.02
271.05

271.08 271.00

270.95

270.98270.99

270.97

270.35
270.35

271.11

271.18270.65
270.63270.86

270.91

270.93

271.35

271.20

271.26

271.26
271.19

271.22

271.18

271.22

271.22

271.20

271.23

271.24
271.26

271.36

270.97270.95

270.92

270.84

Urnengräber

Urnenwand 
Erweiterung

Torverbreiterung 
Einfahrt ca. 1,50 m

Urnengräber

Urnengräber

Sitzstufe

Umbau Urnenwand Bestand

Bestandhecken prüfen
Schadhafte Bereiche ersetzten!

VORABZUG
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